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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за офицерите за заштита на личните податоци 
од сите судови во РСМ. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Целта на советувањето ќе бидат  законските обврски кои ги имаат контролите и 

обработувачите согласно Новиот закон за заштита на личните податоци и 

подзаконските акти од областа на заштитата на личните податоци. 

 

МАТЕРИЈАЛИ  

Презентации од излагачите 
 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

Веб платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОБУКАТА  

 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=383 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 и 075/437-054 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-н Игор Кузевски, заменик директор на Агенцијата за заштита на 
личните податоци 
г-а Мануела Станоевска-Стоилковска, виш супервизор и раководител на 
одделение за нарушување на безбедноста и повреди на правото за заштита 
на личните податоци  
 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=383
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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П Р О Г Р А М А 

 
31 март  2021 година (среда) 
 
11:00-12:30              Новиот закон за заштита на личните податоци: 

- Новини од Законот за заштита на личните 
податоци 

- Начела за заштита на личните податоци 
- Права на субјектите на лични податоци 
- Положба и работи што ги врши офицерот за 

заштита на личните податоци 
 Прашања и дискусија 

                  
г-а Мануела Станоевска-Стоилковска,  

виш супервизор и раководител на одделение за  
нарушување на безбедноста и повреди на  

правото за заштита на личните податоци  
-Агенција за заштита на личните податоци 

 

12:30-13.00     Пауза       
 
13:00-14:30        Новиот закон за заштита на личните податоци 

 Техничка и интегрирана заштита на личните податоци 

 Правилник за безбедност на обработката на личните 
податоци 

 Прашања и дискусија 
 

 
г-н Игор Кузевски, заменик директор 

-Агенција за заштита на личните податоци 
 
 

14:30-14:35      Пополнување на прашалник за оценка на советувањетo 
 


